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Економски факултет - Прилеп
Р Е З У Л Т А Т И
од испит по предметот Практикум за менаџерско сметководство
одржан на ден 04.09.2019 год.
Пријавената кандидатка за полагање по предметот Практикум за менаџерско сметководство не се појави на испит.
                   Предметен наставник,

Прилеп,  05.09.2019 г.









           
                 проф.д-р Игор Здравкоски
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